
АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА КРАСНОГОРСК

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
W.OZODlSk /ЯЧ/Ч

О внесении изменений в состав 
Комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав

городского округа Красногорск, утвержденный постановлением
администрации городского округа Красногорск от 03.12.2018 №3199/12

В соответствии с распоряжением администрации городского округа 
Красногорск Московской области от 27.12.2018 №822 «Об утверждении 
штатного расписания администрации городского округа Красногорск на 2019 
год», п о с т а н о в л я ю :

1. Внести в постановление администрации городского округа 
Красногорск от 03.12.2018 №3199/12 «Об утверждении состава Комиссии по 
делам несовершеннолетних и защите их прав городского округа Красногорск» 
следующие изменения:

1.1. Наименование должности Мартыновой Светланы Николаевны 
изложить в следующей редакции «начальник управления по делам 
несовершеннолетних администрации городского округа Красногорск».

1.2. Наименование должности Тихоновой Ирины Владимировны 
изложить в следующей редакции «консультант отдела административной 
практики управления по делам несовершеннолетних администрации городского 
округа Красногорск».

1.3. Наименование должности Абрамовой Любови Петровны изложить 
в следующей редакции «заместитель начальника управления по делам 
несовершеннолетних -  начальник отдела административной практики 
администрации городского округа Красногорск».

1.4. Наименование должности Доля Ольги Николаевны изложить в 
следующей редакции «начальник отдела общей профилактики управления по 
делам несовершеннолетних администрации городского округа Красногорск».

1.5. Наименование должности Шипчинской Ирины Владимировны 
изложить в следующей редакции «главный специалист отдела 
административной практики управления по делам несовершеннолетних 
администрации городского округа Красногорск».

004486



1.6. Наименование должности Чулочниковой Юлии Игоревны изложить 
в следующей редакции «консультант отдела административной практики 
управления по делам несовершеннолетних администрации городского округа 
Красногорск».

Глава городского округа Красногорск Э.А.Хаймурзина

Верно:
Старший инспектор об 
управления делами Ю.Г.Никифорова

Исполнитель С.Н.Мартынова

Разослано: в дело-2, прокуратура, Моисееву, Мартыновой


